平成 29 年 12 月 22 日

各  位
京都市上京区東堀川通リ一条上ル竪富田町 436番地の 2
株 式 会 社 エ ス ケ ー エ レ ク ト ロ ニ ク ス

代表取締役社長  石 田 昌 德
 （コード番号：６６７７）

問い合わせ先 経営戦略室長 前 川  隆
電 話 番 号 0 7 5（ 4 4 1） 2 3 3 3（代表）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 12 月 22 日開催の定時株主総会および同日開催の取締役会において、下記の

とおり役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏  名 新 旧

向 田 泰 久
取締役
経営戦略室担当

取締役
管理本部担当

麓   泰 紀
取締役
管理本部担当
管理本部長

管理本部長

以 上